UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº. 12, DE 19 DE JUNHO DE 2008.
O Diretor do Centro de Ciências e Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Campina Grande-PB, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencentes ao Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do EDITAL CCBS Nº. 4, de 01 de Abril de 2008, publicado no Diário Oficial da União do dia 04 de abril de 2008, Seção 3, página 40.

UNIDADE ACADÊMICA DE MEDICINA – CCBS

	Área de conhecimento: PSICOLOGIA MÉDICA / CLASSE: ASSISTENTE, PADRÃO I.

	Nome do candidato
	Média
	Resultado

	LUCIENE DE MELO PAZ
	95,5
	Aprovada e classificada

	KARYNNA MAGALHÃES BARROS DA NÓBREGA
	84,4
	Aprovado

PAULO DE FREITAS MONTEIRO